_o-l"

w0 .'ll \
; 1kﬂr__._-""""'_"

{ﬂ. B

"-r._,¢v ..-_rw-‘_.‘

oy

,AZIE‘NDA SANITARIA PROVINC'IALE DEcumy,
PALERMO

’*%Q’\ DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

00690

DELIBERAZIONE N°

OGGETTO: Delibera n. 247 del 5/03/2021 — Modifica parziale- MNomina Commissione esaminatrice

concorso pubblico, per fitoli ed esami,

per la copertura di posti a tempo pieno e

indeterminato di Dirigente Ingegnere Civile ed Informatico”.

STRUTTURA PROPONENTE
DIPARTIMENTO RISORSE UMANE

Propostan.? S 4 del § -2 §-2072¢

Quadro Economico Patrimoniale — Bilancio 2021

N® Centro di costo

N Conto Economico

Ordine n® del

Tetto di spesa/Budget assegnato €.

Budget utilizzato/impegnato €.

Budget presente atio €.

Disponibilita residua budget €.

Budgei pluriennale

Anno Euro
Anno Euro
o Mon comporta ordine di spesa

Il Responsabile del procedimento

&rugc.
azione Ac:qulslzmne R.U.

" 1l Dirett
Stato Giuridico, pro

del D:pmmcnm

RISORSE TECNOLOGICHE, FINANZIARIE E

N*® Conto economico

N* Conto Patrimoniale

Importo €._

Budget pluriennale

Anno Euro
Anno Euro

DIPARTIMENTO
STRUTTURALI

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2021

Il Direttore F.F. dell'UOC * Bilancio e
Programmazione”

{Dr. }

Il Direttore del Dipartimento
{Dr.ssa MariaFilomena Martucci)

L’anno duemilaventuno, il giorno
di via Giacomo Cusmano n°

del mese di
24 - Palermo, il Direttore Generale dell’ASP di Palermo Dr.ssa Daniela Faraoni
nominata con D.PR.S. n. 191/Serv. 1 S.G. del 0404/2019 assistito da S (& - 24

C}’I;_)CI/UG nei locali della Sede Legale

FosAap,A  CicATA .

quale segretario verbalizzante adotta la seguente delibera sulla base della proposta di seguito riportata:



Il Direttore del Dipartimento Risorse Umane, Giuseppe Campisi

PREMESSO che:

- che con delibera n. 247 del 05/03/2021 & stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura rispettivamente di:

- n. 3 posti di Dirigente Ingegnere Civile;

- n.1 posto di Dirigente Ingegnere Informatico ;

VISTA |a nota prot n. /Servizio 1/n.0025485 del 21/05/2021 con cui 'Assessorato Regionale della
Salute, a rettifica della precedente designazione dell'lng. Pettignano Santo, (nota prot n. Serv. 1/43234
del 12/10/2020), quale componente titolare della Commissione per Dirigente Ingegnere Civile , ha

designato lo stesso Ing. Pettignano Santo per la Commissione del Concerso pubblico di Ingegnere
Informatico;

VISTA la nota prot n. /Servizio 1/n.0025481 del 21/05/2021 con cui 'Assessorato Regionale della
Salute, in riscontro alla richiesta prot n. 30252 del 26/01/2021 designa I'lng. Costa Francesco,
componente titclare della Commissione del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.
3 posti di Ingegnere Civile;

RITENUTO per le motivazioni sopra esposte di, modificare parzialmente la delibera n. 247 del
5/03/2021 avente ad oggetto:” Modifica parziale delibera n. 1344 del 30/12/2020 avente ad oggetto: *
Momina Commissione esaminatrice concorso pubblico, per titoli ed esami, indetto con delibera n. 84
del 23/05/2019 per la copertura di posti a tempo pienc e indeterminato di Dirigente Ingegnere Civile ed
Informatico, nel seguente modo:

> sostituire I'lng. Pettiganno Santo — ASP Siracusa con I'ing. Costa Francesco — ASP
Trapani;

per Ingegnere Informatico nel seguente modo:

> sostituire I'lng Francesco Costa — ASP Trapani con l'ing. Pettignano Santo — ASP
Siracusa;

RITENUTOQ, per le motivazioni sopra rappresentate, di prendere atto dei nuovi componenti titolari
designati dall'Assessorato Regionale della Salute relativi alla Commissione esaminatrice del concorso
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di posti di Dirigente Ingegnere Civile ed Informatico e che
pertanto le rispettive Commissioni risultano cosi costituite:

DIRIGENTE INGEGNERE CIVILE

Presidente Dr.ssa Nora Virga c/o Direzione Amministrativa

Componente Titolare Arch. Martucci MariaFilomena c/o Dipartimento Risorse-Tecnologiche
Finanziarie e Strutturali -

Componente Titolare Ing. Francesco Costa clo  ASP Trapani

Componente Supplente  Ing Zappardo Salvatore c/lo  ASP Palermo

.Componente Supplente Ing. Trafird Franco c/o A.0.U. Policlinico *G. Martino™ Messina
Segretario Dr.ssa Concetta Davi clo Dip.to R.U. ASP Pa



DIRIGENTE INGEGNERE INFORMATICO

Presidente Dr. Nora Virga clo Direzione Amministrativa
54? Ui"f"ﬂ,l'i

Componente Titolare Ing. Garozzo [Francescq &J\ c/lo  ASP Catania

Componente Titolare Ing. Pettignano Santo ¢lo  ASP Siracusa

Componente Supplente Ing. Maisano Massimiliano clo  ASP Palermo

.Componente Supplente Ing. Alessandro Giardina rinunciatario, in atfesa di nomina sostituto da parte
dell'Assessorato Regionale della Salute

Segretario Sig.ra Licata Rosaria c/o Direzione Amm.va Uff. Delibere

VISTA la nota prot. n. 594 del 09/02/2018 di nomina di “Responsabile del Procedimento” per la
materia trattata;

DATO ATTO che il Direttore del Dipartimento Risorse Umane, che propone il presente provvedimento,
sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata & conforme alla normativa che
disciplina la materia trattata ed &, sia nella forma che nella sostanza, totalmente legittimo, veritiero ed
utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 14 gennaio
1994 n. 20 e smi. e che lo stesso & stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190
"Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita nella Pubblica
amministrazione”, nonché nell'osservanza dei contenuti del vigente Piano Aziendale della Prevenzione
della corruzione;

Per le causali di cui in premessa i re ibera
PROPONE uﬁg?ﬁ | |a“agwﬁ 102079
di:

1. PRENDERE ATTO dei nuovi componenti titolari della Commissioni esaminatrice del
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di posti di Dirigente Ingegnere Civile
ed Informatico, cosi come rappresentato nella parte narrativa;

2. MODIFICARE parzialmente la delibera n. n. 247 del 5/03/2021 avente ad oggetto:” Modifica
parziale delibera n. 1344 del 30/12/2020 avente ad oggetto: "Nomina Commissione
esaminatrice concorso pubblico, per titoli ed esami, indetto con delibera n. 84 del 23/05/2019
per la copertura di posti a tempo pieno e indeterminato di Dirigente Ingegnere Civile ed
Informatice, per Ingegnere Civile nel seguente modo:

» sostituire I'lng. Pettigano Santo — ASP Siracusa con 'Ing. Costa Francesco — ASP Trapani;

per Ingegnere Informatico nel seguente modo:

> sostituire I'lng Francesco Costa — ASP Trapani con l'Ing. Pettignano Santo — ASP
Siracusa;

e che pertanto le Commissioni risultano cosi costituite:



DIRIGENTE INGEGNERE CIVILE

Presidente Dr.ssa Nora Virga

Componente Titolare  Arch. Martucci MariaFilomena

Componente Titolare Ing. Francesco Costa

Componente Supplente  Ing Zappardo Salvatore

Componente Supplente Ing. Trafird Franco

Segretario Dr.ssa Concetta Davi

DIRIGENTE INGEGNERE INFORMATICO

Presidente Dr. Nora Virga
Salvesiore

Componente Titolare Ing. Garozzo Francesco)

Componente Titolare ing. Pettignano Santo

Componente Supplente  Ing. Maisano Massimiliano

c/o Direzione Amministrativa

c/lo Dipartimento Risorse-Tecnologiche
Finanziarie e Strutturali

clo  ASP Trapani

clo ASP Palermo
clo A.0.U. Policlinico “G. Martino® Messina

clo Dip.to R.U. ASP Pa

clo Direzione Amministrativa

clo ASP Catania

clo ASP Siracusa

" oo ASP Palermo

.Gﬂmpunentéxﬁupﬁienta .fné. Aléss_éndm Giardina rinunciatario, in attesa di nomina sostituto da parte
dell'Assessorato Regionale della Salute

Segretario Sig.ra Licata Rosaria

clo Direzione Amm.va Uff. Delibere

3. CONFERMARE la delibera n. 247 del 06/03/2021 nelle parti non modificate dal presente

atto;

4. DICHIARARE il presente provvedimento di immediata esecuzione stante lfurgenza di

espletare le procedura concorsuale.

e

IL DI RE DHLL'U.O.C.
(D~ Giusep mpisi)
/

IL DIRE RE DEL DIPARTIMENTO
iugeppe Campisi




Sul presente atto viene espresso

parere A JOAS Yo LE dal parere F -'E}ILEUD LE  dal
DIRETTORE AMMINISTRATIVO DIR SANITARIO
(Dott. ssa Nora viryeL] (Dot} Mau z Montalbano)
L1
FN—
IL DIRETTORE GENERALE

Vista la proposta di deliberazione che precede, e che s'intende qui di seguito riportata e trascritta;
Visti i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

Ritenuto di condividerne il contenuto,

Assistito dal segretario verbalizzante

DELIBERA

RETTQRE GENERALE

Il Segretario verbz |zzante




REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE - PALERMO

ATTESTAZIONI

Deliberazione n°® U[]690 del 9 G[“ 2@21

esponsabile
"Ufficio Deli i
x“*ﬁ"

La presente deliberazione & stata affissa all'Albo il 13 G, 202 L'Addetto

& stata ritirata dall’Albo il L’Addetto

[ si attesta che contro la presente deliberazione non & pervenuto alcun reclamo
[J Si attesta che contro la presente deliberazione & pervenuto reclamo da:

Palermo,

Il Responsabile dell'Ufficio Delibere

Annotazioni:




